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MEDDELANDE 

Nu börjar markarbetena vid  
infartens handelsområde på Lunnargatan i Västervik 
Upphandlingen för markarbetena vid infartens handelsområde på Lunnargatan är 
färdig. Det blir Kanonaden Entreprenad AB från Nässjö som får uppdraget.  

Markarbetena inleds omgående och ska vara klara för fortsatt byggnation av 
affärsfastigheter den 1 januari 2010. Området ska vara färdigt för öppnande av 
affärsverksamhet i utgången av maj månad 2010 och fullständigt klar ska hela den 
upphandlade entreprenaden vara kring årsskiftet 2010-2011. 
 
Uppdraget gäller markarbeten för 95 000 m2 kvartersyta för handel och en ny 
lokalgata från Stora Infartsvägen mot Lunnargatan med gång- och cykelväg på vardera 
sidan av vägen. Handelsområdet ska också ha en gemensam parkeringsyta med 
sammanlagt 1300 platser, som ska drivas gemensamt av handelsområdets aktörer. I 
markarbetena ingår i stort sett allt förberedande arbete med att färdigställa 
tomtmarken för att fastighetsägarna ska kunna bebygga den. 

Redan under nästa år beräknas Biltema och Sibylla öppna sina verksamheter i 
området och ytterligare flera intressenter är på gång att bestämma sig för etablering. 

- Det är ett stort arbete som är väldigt intressant för vår del, säger Anders Norell, 
gatuchef och projektansvarig för kommunen. Arbetet ska färdigställas under en 
relativt kort tidsperiod. Upphandlingen har också visat, att det finns flera intressenter 
som är villiga att utföra arbeten i Västerviksregionen. 

- Det är fantastiskt roligt att det finns kommuner av Västerviks storlek som trots 
konjunkturen gör satsningar som denna för framtiden, säger Ola Forsell, VD på 
Kanonaden Entreprenad AB. 

För mer information, vänligen kontakta  

Anders Norell, gatuchef 
Västerviks kommun, 0490-25 71 16 

Jennifer Jillehed, projekteringsingenjör Västerviks 
kommun, 0490-25 70 76 

Ola Forsell, VD Kanonaden 
Entreprenead AB, 0730-66 63 43 
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